
林利行牧師

主任担任教師就任式のご案内

聖名を賛美いたします。

さて、わたくしども平良川伝道所は、2020年より代務者として林利行牧師をお迎えしてまいりま
したが、このたび、当伝道所の主任担任教師として招聘することとなりました。

沖縄教区並びに日本基督教団との事務手続きを終え、下記の通り沖縄教区議長・上地武先生を
お招きし、就任式を執り行います。ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご臨席賜りま
すようご案内申し上げます。

2025年 10月 2日
日本キリスト教団平良川伝道所 役員。信徒一同

言己

■ 日時

2025年 10月 26日 (日曜日)午後 3時より

■ 場所

うるま市喜屋武 96-1

日本キリスト教団平良川伝道所 礼拝堂

■ 駐車場について

当伝道所の駐車場には限りがございます。

お車でお越しの方は「きゃんメディカルプラザ」

(うるま市字喜屋武 384-3-2、 当伝道所より徒歩 5分程度)をご利用ください。

参考として地図を同封いたします。

■ お問い合わせ

ご質問等がございましたら、下記までお願いいたします。

なお、仕事の都合上、午後 6時以降にご連絡ください。

TEL 090~3792-0011当 伝道所役員 嵩元盛仁まで。

Eメーブレ:blue― mOrnent@outloOk.coln



-2分

=ヽ
【,,

ビタシオンURU

きゃ
》  >
/ν メ ア イ カルプラザ

__゛

への道順

Qこのエリアを検索
RCSコ ントリ

つ

らあ撻 あかつ
ラー メ

ス テ

な護 0
ン

● Iン セル美

上平良川区事務所

き ゃ ディカルプラザ

さくも リニック

容1司
聰聰レコレ

伊

くる■〕法書士事務妬

チ

わ
'あかな保書

仲犠コインラ リー 0
しはらクリニック

きゃんメデイカルプラザ

沖縄県うるま市字喜屋武 384-3-2

平良川伝道所

沖縄県うるま市喜屋武 96-1

ら アミリ

コンピ ストア

せいふう

Ftt歳

ト

n1,}
350nr

ムーンリハー

●


